
UCHWAŁA NR  XXV/148/09
              RADY GMINY NOWINKA

              Z dnia 20 listopada  2009 r.

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt. 9 lit. “c”, “d”,  ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie
gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r Nr 80, poz. 717, Nr
162, poz.1568, z 2004 r Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214 poz. 1806 z 2005 r Nr 172,
poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 roku Nr 181 poz. 1337,z 2007 roku Nr 48 poz. 327, Nr 138
poz. 974, Nr 173 poz. 1218) oraz art. 165, 167 i 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o
finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104, zm. Dz. U. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006
Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708,Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217, Nr 170 poz. 1218, Nr 249
poz. 1832, z 2007 roku Nr 82 poz. 560,Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984, z 2008
r Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, z 2009 r Nr 19, poz. 100) – Rada
Gminy Nowinka postanawia:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 71 065,00  zł ,zmniejszyć plan dochodów
budżetowych o kwotę  32 574,00 zł  –zgodnie z załącznikiem Nr 1.
    2.1.   Zwiększyć  plan wydatków budżetowych o kwotę 207 257,00 zł  ,  Zmniejszyć  plan
wydatków budżetowych o kwotę 168 766,00zł      – zgodnie z załącznikiem Nr 2.
    2.2. Zadania inwestycyjne na 2009 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3.
    2.3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i   innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2009 rok – zgodnie z załącznikiem nr 4.
    2.4.ustala się dotacje podmiotowe dla:
       1. gminnych instytucji kultury na łączna kwotę 629 338,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 5

 3.    Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi  14 090 682,00
    z tego : dochody bieżące w kwocie        6 791 351,00 zł

      dochody majątkowe w               7 299 331,00 zł 
   Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi   16 301 665,00zł,
   z tego : wydatki  bieżące w kwocie          6 843 150,00 zł

     wydatki  majątkowe w kwocie    9 458 515,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego oraz wywieszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy.

     Przewodniczący  Rady Gminy

            Jerzy Kłoczko

1



                                                                                                                                           Załącznik Nr 1 
                                                                                                                                           Do Uchwały Nr XXV/148/09
                                                                                                                                           Rady Gminy Nowinka
                                                                                                                                           Z dnia 20 listopada 2009 r

 Plan dochodów budżetu Gminy na 2009 rok po zmianach na dzień 20 listopada 2009 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 63 864,00 30 248,00 94 112,00

01095 Pozostała działalność 63 864,00 30 248,00 94 112,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

63 864,00 30 248,00 94 112,00

600 Transport i łączność 5 979 315,00 -10 000,00 5 969 315,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00 -10 000,00 40 000,00

6260
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

50 000,00 -10 000,00 40 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

2 110 752,00 19 000,00 2 129 752,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

586 839,00 12 090,00 598 929,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 0,00 11 890,00 11 890,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 200,00 200,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

740 630,00 1 300,00 741 930,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 400,00 1 300,00 2 700,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

78 200,00 5 610,00 83 810,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 55 000,00 5 610,00 60 610,00

758 Różne rozliczenia 3 081 782,00 15 700,00 3 097 482,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 15 700,00 25 700,00

0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 15 700,00 25 700,00

801 Oświata i wychowanie 64 093,00 -16 029,00 48 064,00

80195 Pozostała działalność 31 693,00 -16 029,00 15 664,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

29 802,00
-16 029,00

13 773,00

852 Pomoc społeczna 1 120 544,00 -428,00 1 120 116,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

834 000,00 300,00 834 300,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

3 000,00 300,00 3 300,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

155 278,00 5 817,00 161 095,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 128 000,00 5 817,00 133 817,00

85295 Pozostała działalność 69 545,00 -6 545,00 63 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 69 545,00 -6 545,00 63 000,00

Razem: 14 052 191,00 38 491,00 14 090 682,00



Objaśnienia zmian.
Plan dochodów zostaje zwiększony o kwotę 71 065,00 zł oraz zmniejszony o kwotę 32 574,00 są to
zwiększenia i zmniejszenia z tytułu:
 W dziale Rolnictwo i łowiectwo

 30 248,00 zł jest to otrzymana dotacja za zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. Otrzymaliśmy 56% należnej dotacji.

 W dziale dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w rozdziale:

 Wpływy z podatku  rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

 11 890,00 zł są to środki własne z tytułu podatku od spadków i darowizn,
 200,00 zł są to odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat,

 Wpływy z podatku  rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

 1 300,00 zł są to odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat,
 W  rozdziale  wpływy  z  innych  opłat  stanowiących  dochody  jednostek  samorządu

terytorialnego na podstawie ustaw – wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu
 5 610,00 zł – z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu

 W dziale Różne rozliczenia plan zostaje zwiększony o;
 15 700,00 zł z tytułu odsetek bankowych na rachunku bankowym

 W dziale Oświata i wychowanie plan zostaje zwiększony o kwotę
 132,00  zł  z  przeznaczeniem na  sfinansowanie  –w ramach podnoszenia  jakości  oświaty-prac

komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o
wyższy stopień awansu zawodowego oraz zostaje zmniejszony w tym rozdziale plan o kwotę
16 161 zł w związku ze zwrotem kosztów dla pracodawców w ramach kształcenia młodocianych
pracowników.

 W dziale pomoc społeczna
 Świadczenia  rodzinne,  świadczenia  z  funduszu  alimentacyjnego  oraz  składki  na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
 300,00  zł  są  to  dochody jednostek  samorządu terytorialnego  związane z  realizacją  zadań z

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami.
 W  rozdziale  zasiłki  i  pomoc  w  naturze  oraz  składki  na  ubezpieczenia  emerytalne  i

rentowe otrzymaliśmy,
 5 817,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych
 6 545,00 zł jest to zmniejszona dotacja z przeznaczeniem na dożywianie dzieci w szkołach

 W  dziale  transport  i  łączność  plan  zostaje  zmniejszony  o  kwotę  10 000,00  zł  w  związku  ze
zmniejszeniem dotacji na zadania inwestycyjne.

Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 14 090 682,00 zł.

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                         Jerzy Kłoczko



          Załącznik Nr 2
                      Do Uchwały Nr XXV/148/09

          Rady Gminy Nowinka
          Dnia 20 listopada 2009 r.

Plan wydatków budżetu Gminy na 2009 rok po zmianach w dniu
20 listopada  2009

Dzia
ł

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 67 624,00 54 287,00 121 911,00

01095 Pozostała działalność 63 864,00 54 287,00 118 151,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103,00 91,00 194,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17,00 15,00 32,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 677,00 600,00 1277,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240,00 325,00 565,00

4300 Zakup usług pozostałych 216,00 33,00 249,00

4430 Różne opłaty i składki 62 611,00 53 223,00 115 834,00

600 Transport i łączność 8 154 600,00 -1 297,00 8 153 303,00

60016 Drogi publiczne gminne 236 660,00 -1 297,00 235 363,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -1 297,00 78 703,00

710 Działalność usługowa 98 754,00 - 56 464,00 42 290,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 82 500,00 - 62 464,00 20 036,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 500,00 - 62 464,00 20 036,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 16 254,00 6 000,00 22 254,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 254,00 6 000,00 22 254,00

750 Administracja publiczna 1 286 848,00 - 9 825,00 1 277 023,00
75011 Urzędy wojewódzkie 66 016,00 200,00 66 216,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

0,00 200,00 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 107 706,00 - 1 375,00 1 106 331,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 060,00 100,00 1 160,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 596 700,00 -24 039,00 572 661,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 700,00 19 000,00 102 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 21 000,00 4 440,00 25 440,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

5 000,00 - 876,00 4 124,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 53,00 8 053,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 53,00 8 053,00

75095 Pozostała działalność 50 326,00 -8 703,00 -41 623,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

9 326,00 -8 703,00 623,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

6 780,00 0,00 6 780,00



75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

476,00 0,00 476,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58,00 3,00 61,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9,00 1,00 10,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 405,00 405,00

4300 Zakup usług pozostałych 409,00 - 409,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

74 663,00 1 001,00 75 664,00

75405 Komendy powiatowe Policji 1 460,00 1,00 1 461,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 460,00 1,00 1 461,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 72 153,00 1 000,00 73 153,00

4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 1 000,00 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 606,00 -5 083,00 23 523,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

12 000,00 5 083,00 17 083,00

801 Oświata i wychowanie 2 957 574,00 -16 647,00 2 940 927,00

80101 Szkoły podstawowe 1 525 511,00 -12 000,00 1 513 511,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 911 710,00 -10 000,00 901 710,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 170 000,00 -2 000,00 168 000,00

80110 Gimnazjum 768 700,00 12 000,00 780 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 000,00 10 000,00 71 000,00

4300 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 2 000,00 5 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 295 737,00 - 500,00 295 237,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 500,00 0,00

80195 Pozostała działalność 89 908,00 -16 147,00 73 761,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 461,00 -16 147,00 15 314,00

851 Ochrona zdrowia 59 102,00 5 610,00 64 712,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58 377,00 5 610,00 63 987,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 627,00 20 627,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 4 163,00 9 963,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

2 500,00 -500,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 877,00 1 994,00 23 371,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 520,00 80,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

400,00 250,00 650,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

700,00 - 361,00 339,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji

0,00 369,00 369,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

6 500,00 - 412,00 6 088,00

852 Pomoc społeczna 1 293 628,00 - 638,00 1 292 990,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

175 278,00 5 817,00 181 095,00

3110 Świadczenia społeczne 175 278,00 5 817,00 181 095,00

85295 Pozostała działalność 94 045,00 - 6 455,00 87 590,00

3110 Świadczenia społeczne 94 045,00 - 6 455,00 87 590,00



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 549 852,00 62 464,00 612 316,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 54 664,00 62 464,00 117 128,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 62 464,00 62 464,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 629 338,00 0,00 629 338,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 141 000,00 29 000,00 170 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

141 000,00 29 000,00 170 000,00

92116 Biblioteki 90 000,00 - 29 000,00 61 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

90 000,00 - 29 000,00 61 000,00

Razem: 16 263 174,00 38 491,00 16 301 665,00

Objaśnienie zmian:
Plan wydatków budżetowych zostaje zwiększony o kwotę 207 257 zł i zmniejszony o kwotę 168 766 zł .
Są to kwoty otrzymanych dotacji zwiększające i zmniejszające budżet  oraz dochody własne o które to
zostają zwiększone wydatki. Ponadto zostają zastosowane przesunięcia w ramach działów. 

 W związku  ,  iż  nie  otrzymaliśmy  całości  na  wypłatę  dotacji  na  zwrot  podatku  akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji  rolnej zostały dołożone
środki własne z wynagrodzenia na kwotę 24 039,00 zł. Zostało to spowodowane tym, iż decyzje
wójta  zostały wydane a na zmianę ich nie mieliśmy czasu w związku z brakiem informacji ze
strony Ministerstwa że te środki nie wpłyną.

Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 16 301 665,00  zł 

Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                                           Jerzy Kłoczko 



                                                     Załącznik Nr 3
                                                                                                    Do Uchwały Nr  XXV/148/09
                                                                                                                               Rady  Gminy Nowinka
                                                                                                                                             Z dnia  20 listopada   2009 r.                                                                  

ZESTAWIENIE  ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA  NA   2009 r.
W złotych

Lp

Dz. Rozdz §
Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne
Koszty

finansowe

Planowane wydatki Jednostka
Organizacyjna

Realizująca
program lub

Koordynująca
wykonanie
programu

Plan  po
zmianach na

Rok
Budżetowy

2009
(8+9+10+11)

Z tego źródła finansowania
Plan

Dochodów
Własnych jst

Kredyty
I pożyczki

Środki
Pochodzące

Z innych
Źródeł

Środki
Wymienione

W art. 5 ust. 1
Pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1. 900 90015 6059 Budowa  oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Ateny x)
Budowa oświetlenia ulicznego we wsi 
Szczebra

316 621,00

2 600,00

11 888,00

2 600,00

11 888,00

2 600,00
-

Urząd Gminy 
Nowinka

90015 RAZEM 319 221,00 14 488,00 14 488,00
2. 900 90095 6050 Budowa przystanków autobusowych we 

wsi Ateny i Tobołowo
26 352,00 26 352,00 26 352,00 Urząd Gminy 

Nowinka
3. 900 90095 6050

6060
Budowa parkingu przy Urzędzie Gminy
Zakup ławek, koszy i masztu do flag

224 998,00
10 000,00

227 998,00
10 000,00

69 666,00
10 000,00

158 332,00 Urząd Gminy
Nowinka

4. 900 90095 6050 Budowa pomostu we wsi Tobołowo 5 850,00 5 850,00 5 850,00 Urząd Gminy
Nowinka

5. 900 90095 6050 Rozliczenie przepompowni w Olszance 7 000,00 7 000,00 7 000,00
5. 900 90001 6059 Budowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w Atenach, Walne, 
Danowskie, Krusznik, Monkinie – 
przygotowanie projektu

54 664,00 54 664,00 54 664,00
Urząd Gminy

Nowinka

6. 900 90001 6050 Opracowanie dokumentacji modernizacji 
oczyszczalni ścieków we wsi Bryzgiel

62 464,00 62 464,00 62 464,00

6. 900 90095 6060 Zakup oczyszczalni przydomowej 11 500,00 11 500,00 11 500,00
Razem dział 900 X 420 316,00 261 984,00 158 332,00

6. 600 60014 6058 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1184 B
Żubrynek-Kurianki-Juryzdyka i Nr 
1146B granica powiatu-Poddubówek do 
drogi powiatowej Nr 1184B 7 923 939,93

3 955 920,00 3 955 920,00
Urząd Gminy 
Nowinka

6059 3 955 920,00 43 798,00 1 941 727,00 1 970 395,00 -
6050 6 100,00 6 100,00

7 917 940,00 49 898,00 1 941 727,00 1 970 395,00 3 955 920,00



7. 600 60016 6059

6050

Nawierzchnia asfaltowa na drodze 
gminnej Podnowinka-Gatne II o długości
1472 mb oraz w miejscowości Walne o 
dł. 2300 mb i o grubości 6 cm i 
szerokości 3,5m x)
- Wykonanie map pod drogę

800 000,00

4 000,00

24 460,00

4 000,00

24 460,00

4 000,00

- -
Urząd Gminy

Nowinka

8. 600 60016 6050 Przebudowa przepustu na rzece Dłużance 61 000,00 61 000,00 61 000,00 - Urząd Gminy
Nowinka

9. 600 60016 6050 Modernizacja drogi rolniczej we wsi  
Szczebra

55 000,00 55 000,00 55 000,00 Urząd Gminy
Nowinka

Razem dział 600 8 062 400,00 194 358,00 1 941 727,00 1 970 395,00 3 955 920,00

10. 926 92601 6058 Budowa kompleksu  sportowego 
programu ORLIK we wsi Monkinie 

914 030,00 500 000,00 500 000,00 Urząd Gminy
Nowinka6059 349 000,00 49 000,00 300 000,00

6050 65 030,00 65 030,00
Razem dział  926 914 030,00 114 030,00 300 000,00 500 000,00

11. 851 85154 6060 Zakup kserokopiarki 6 088,00 6 088,00 6 088,00 - - - Urząd Gminy 
Nowinka

12. 750 75023 6060 Zakup komputera przenośnego 4 124,00 4 124,00 4 124,00
13. 750 75095 6639 Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień

623,00 623,00 6 23,00

14. 754 75412 6060 Zakup specjalistycznego sprzętu do OSP 12 000,00 12 000,00 12 000,00
754 75412 6060 Zakup torby medycznej 5 083,00 5 083,00 5 083,00

15. 801 80110 6060 Zakup sprzętu do monitoringu wizyjnego
w szkole

11 891,00 11 891,00 10 000,00 1 891,00

16. 801 80195 6050 Wykonanie dwóch zbiorników 
szczelnych przy szkole podstawowej w 
Monkiniach

21 960,00 21 960,00 21 960,00

O G Ó Ł E M 9 458 515,00 630 250,00 2 100 059,00 2 272 286,00 4 455 920,00
X) UWAGA:Inwestycje te będą kontynuowane po zapewnieniu że otrzymamy dodatkowe środki w ramach składanych projektów

Przewodniczący Rady Gminy 

         Jerzy Kłoczko



                                    Załącznik Nr 4
                                                 Do uchwały XXV/148/09  

                         Rady Gminy Nowinka
                                                Z dnia 20 listopada 2009 r. 

Dochody i wydatki po zmianach związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r.

W złotych
Dział Rozdział § Dotacje ogółem

2009r
Przed zmianą

Zmiana Plan po zmianach

1 2 3 4 5 7

010 01095 2010 63 864,00 30 248,00 94 112,00

4110 103,00 47,00 150,00

4120 17,00 5,00 22,00

4170 677,00 170,00 847,00

4210 240,00 188,00 428,00

4300 216,00 33,00 249,00

4430 62 611,00 29 805,00 92 416,00

750 75011 2010 41.000,00 41.000,00

4010 29.100,00 29.100,00
4040 3.000,00 3.000,00
4110 4.000,00 4.000,00
4120 700,00 700,00
4210 790,00 790,00
4300 1 600,00 1 600,00
4370 150,00 -150,00 0,00
4410 400,00 400,00
4440 860,00 860,00
4700 300,00 250,00 550,00
4740 100,00 -100,00 0,00

751 75101 2010 476,00 476,00
4110 58,00 3,00 61,00
4120 9,00 1,00 10,00
4300 409,00 -409,00 0,00
4170 0,00 405,00 405,00

852 860 332,00 860 332,00
85212 2010 831 000,00 831 000,00

3110 806 070,00 806 070,00
4010 17 958,00 17 958,00
4040 1 632,00 1 632,00
4110 2 500,00 2 500,00
4120 1.000,00 1.000,00
4210 400,00 400,00
4300 285,00 285,00
4700 195,00 195,00
4440 960,00 960,00

85213 2010 2 054,00 2 054,00
4130 2 054,00 2 054,00

85214 2010 27 278,00 27 278,00
3110 27 278,00 27 278,00

Ogółem 965 672,00 30 248,00 995 920,00
           750  75011              2350                      5 000 ,00                          -1 000,00                                 4 000,00
           852 85212                     2350    2 000,00                                 -                                         2 000,00

Przewodniczący Rady Gminy 

             Jerzy Kłoczko



Załącznik Nr 5
                   Do Uchwały Nr XXV/148/09

Rady Gminy Nowinka 
z dnia 20  listopada 2009 roku

Dotacje Podmiotowe po zmianach w dniu 20 listopada 2009 roku

w złotych
Lp. Dział Rozdz

.
paragraf Nazwa instytucji Kwota dotacji  na 2009 rok po 

zmianach
1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 170 000,00
2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka w Nowince   61 000,00
3. 921 92195 2480 Pozostała działalność 398 338,00

Razem 629 338,00

          Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Kłoczko


	UCHWAŁA NR XXV/148/09
	RADY GMINY NOWINKA
	Z dnia 20 listopada 2009 r.

	W sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok
	Przewodniczący Rady Gminy
	Jerzy Kłoczko

	Planowane wydatki

